Ista sunt feoda quae ceciderunt in manu Henrici de Laci, scilicet, quatuor excepta 
quarta parte, j . militis, et manifestum est—quod Templarii tenent feodum j . militis, et 
raonachi de Pontefracto, feodum j . militi. 

CARTA W I L L I E L M I DE PERCI . 
Azure, 3 fusils in fesse or. 

Henrico Regi serenissimo, domino suo charissimo, Willielmus de Perci, salutem 
et fidelia servicia. Isti sunt milites, qui infeodati sunt de meo feodo tarn de veteri 
quam de novo. 
Robertus Dapifer, 3 milites. 
Robertus, filius Picot, 3 milites. 
Willielmus le Vavasur, 2 milites. 
Willielmus, filius Hugonis, j . militem. 
Willielmus de Novavilla, j . militem. 
Gilbertus de Archis, j . militem. 
Radulphus de Mundavill, j . militem. 
Galfridus de Valon, j . militem. 
Thomas Dairell, j . militem. 
Willielmus Arundell, j . militem. 
Hugo Foliot, j . militem. 
Robertus, filius Roberti, j . militem. 
Robertus de Hallai, j . militem. 
Stephanus Camerarius, 2 milites. 

Ricardus de Weiton, j . militem. 
Willielmus de Argentoem, j . militem. 
Ilgerus, filius Roeri, j . militem. 
Willielmus de Humez, j . militem. 
Willielmus, filius Ricardi, et Walterus 

filius Radulphi, j . militem. 
Durant de Clainton, et Ricardus filius 

Angod, et Galfridus filius Roberti, et 
Theobaldus filius Pagani, et Gilebertus 
de Archis, j . militem. 

Adam, filius Normani, et Henricus filius 
Ypolite, j . militem. 

Willielmus filius Roberti, et Petrus filius 
Grente, j . militem, 

Isti sunt milites de novo feodati, scilicet, post mortem Regis Henrici, de dominio meo. 

Hugo de Povill, dimidium militis. 
Nigellus de Stochelde, dimidium militis. 
Ricardus, filius Osberti, dimidium militis. 
Gilebertus, filius Fulcheri, dimidium militis. 
Petras de Mihausa, 3 partem militum. 

Hugo, filius Fulcheri, 4 partem militis. 
Robertus Dapifer, dimidium militis. 
Gilebertus de Archis, dimidium militis et 

4 partem. 
Nigellus de Plinton, j . militem. 
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Baldwinus, filius Radulphi, j . militem et 
4 partem et 10 partem. 

Durant, filius Joilin, et Theobaldus, filius 
Onect. Walterus, filius Ricardi, Joelinus 
de Aichaton, Swanus Child, Willielmus 
Granus Ordei, omnes isti j . militem. 

Robertus de Hallai, dimidium militis. 

Raignevus Flandrigena, et Petrus de 
Micusa, Willielmus de Arundel], et 
Willielmus Martin. Omnes isti de 3 
partes militis. 

Haec est summa de novo feodatorum, octo 
milites et 3 partes militis et 10 partes 
militis de dominio meo. 

CARTA AMFRIDI DE CANCI.